－ 1 －

      平成30年10月31日

各 位

    会社名 株式会社ソフト９９コーポレーション

    代表者名 代表取締役社長   田中 秀明

      （コード：4464 東証第二部）

    問合せ先 取締役管理本部長   上尾 茂

      （TEL．０６－６９４２－８７６１）

期末配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成30年５月10日に公表いたしました平成31年３月期の期末配当予想を下記のとおり修正

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．期末配当予想修正の内容

  １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 合計

前回予想
（平成30年５月10日公表）

11円00銭 11円00銭 22円00銭

今回修正予想  11円50銭 22円50銭

当期実績 11円00銭

前期実績
（平成30年３月期）

11円00銭 11円00銭 22円00銭

２．期末配当予想修正の理由

 当社は、株主の皆様への適切な利益還元を重要な経営政策のうちの一つと位置付けております。

 利益配分につきましては、将来の事業展開と経営体質の強化のために必要な内部留保を確保しつ

つ、長期にわたり安定した配当を継続して実施することを基本方針とし、自己株式取得を含めた総

還元については、特殊要因の影響を受け難い安定した還元の実行を目指し「連結営業利益の20％」

を目安としております。

 期末配当予想につきましては、通期の業績予想は据え置きとなるものの、財務状態及び利益水準

を総合的に勘案し、平成30年５月10日に公表いたしました配当予想１株当たり11.00円から0.5円増

額の、１株当たり11.50円とすることといたしました。

 これにより、当社の年間配当金（予想）は１株当たり22.50円となります。

 なお、平成31年３月期第２四半期累計期間の業績につきましては、本日公表の「平成31年３月期

第２四半期決算短信」をご覧下さい。

 以上